¹⁹ They fought against the Agarites: but the Itureans, and Naphis, and Nodab,

²⁰ Gave them help. And the Agarites were delivered into their hands, and all that were with them, because they called upon God in the battle: and he heard them, because they had put their faith in him.

²¹ And they took all that they possessed, of camels fifty thousand, and of sheep two hundred and fifty thousand, and of asses two thousand, and of men a hundred thousand souls.

²² And many fell down slain: for it was the battle of the Lord. And they dwelt in their stead till the captivity.

²³ And the children of the half tribe of Manasses possessed the land, from the borders of Basan unto Baal, Hermon, and Sanir, and mount Hermon, for their number was great.

²⁴ And these were the heads of the house of their kindred, Ephher, and Jesi, and Eliel, and Esriel, and Jeremia, and Odoia, and Jediel, most valiant and powerful men, and famous chiefs in their families.

lis eorum, in omni plaga quæ respicit ad orientem Galaad.

¹¹ Filii vero Gad e regione eorum habitaverunt in terra Basan usque Selcha:

¹² Joël in capite, et Saphan secundus: Janai autem et Saphat in Basan.

¹³ Fratres vero eorum secundum domos cognationum suarum, Michaël, et Mosollam, et Sebe, et Jorai, et Jachan, et Zie, et Heber, septem.

¹⁴ Hi filii Abihail, filii Huri, filii Jara, filii Galaad, filii Michaël, filii Jesesi, filii Jeddo, filii Buz.

¹⁵ Fratres quoque, filii Abdiel, filii Guni, princeps domus in familiis suis.

¹⁶ Et habitaverunt in Galaad, et in Basan, et in viculis ejus, et in cunctis suburbanis Saron, usque ad terminos.

¹⁷ Omnes hi numerati sunt in diebus Joathan regis Juda, et in diebus Jeroboam regis Israël.

¹⁸ Filii Ruben, et Gad, et dimidiæ tribus Manasse, viri bellatores, scuta portantes et gladios, et tendentes arcum, eruditique ad prælia, quadraginta quatuor millia et septingenti sexaginta, procedentes ad pugnam.

¹⁹ Dimicaverunt contra Agareos: Ituræi vero, et Naphis, et Nodab

²⁰ præbuerunt eis auxilium. Traditique sunt in manus eorum Agarei, et universi qui fuerant cum eis, quia Deum invocaverunt cum præliarentur: et exaudivit eos, eo quod credidissent in eum.

²¹ Ceperuntque omnia quæ possederant, camelorum quinquaginta millia, et ovium ducenta quinquaginta millia, et asinos duo millia, et animas hominum centum millia.

²² Vulnerati autem multi corruerunt: fuit enim bellum Domini. Habitaveruntque pro eis usque ad transmigrationem.

²³ Filii quoque dimidiæ tribus Manasse possederunt terram a finibus Basan usque Baal, Hermon, et Sanir, et montem Hermon: ingens quippe numerus erat.

²⁴ Et hi fuerunt principes domus cognationis eorum: Ephher, et Jesi, et Eliel, et Ezriel, et Jeremia, et Odoia, et Jediel, viri fortissimi et potentes, et nominati duces in familiis suis.

²⁵ Reliquerunt autem Deum patrum suorum, et fornicati sunt post deos populorum terræ, quos abstulit Deus coram eis.

²⁶ Et suscitavit Deus Israël spiritum Phul regis Assyriorum, et spiritum Thelgathphalnasar regis Assur: et transtulit Ruben, et Gad, et dimidiam tribum Manasse, et adduxit eos in Lahela, et in Habor, et Ara, et fluvium Gozan, usque ad diem hanc.

CAPUT VI

Genealogiæ Levi, et Aaron: civitates Levitarum.

Filii Levi: Gerson, Caath, et Merari.
² Filii Caath: Amram, Isaar, Hebron, et Oziel.

³ Filii Amram: Aaron, Moyses, et Maria. Filii Aaron: Nadab et Abiu, Eleazar, et Ithamar.

⁴ Eleazar genuit Phinees, et Phinees genuit Abisue.

⁵ Abisue vero genuit Bocci, et Bocci genuit Ozi.

⁶ Ozi genuit Zariaam, et Zariaas genuit Meraioth.

⁷ Porro Meraioth genuit Amarias, et Amarias genuit Achitob.

⁸ Achitob genuit Sadoc, et Sadoc genuit Achimaas,

⁹ Achimaas genuit Azariam, Azarias genuit Johanan,

¹⁰ Johanan genuit Azariam: ipse est qui sacerdotio functus est in domo quam ædificavit Salomon in Jerusalem.

¹¹ Genuit autem Azarias Amariam, et Amarias genuit Achitob,

¹² Achitob genuit Sadoc, et Sadoc genuit Sellum,

¹³ Sellum genuit Helciam, et Helcias genuit Azariam,

¹⁴ Azarias genuit Saraiam, et Saraias genuit Josedec.

¹⁵ Porro Josedec egressus est, quando transtulit Dominus Judam, et Jerusalem, per manus Nabuchodonosor.

¹⁶ Filii ergo Levi: Gersom, Caath, et Merari.

¹⁷ Et hæc nomina filiorum Gersom: Lobni, et Semei.

¹⁸ Filii Caath: Amram, et Isaar, et Hebron, et Oziel.

¹⁹ Filii Merari: Moholi et Musi. Hæ

²⁵ But they forsook the God of their fathers, and went astray after the gods of the people of the land, whom God destroyed before them.

²⁶ And the God of Israel stirred up the spirit of Phul king of the Assyrians, and the spirit of Thelgathphalnasar king of Assur: and he carried away Ruben, and Gad, and the half tribe of Manasses, and brought them to Lahela, and to Habor, and to Ara, and to the river of Gozan, unto this day.

CHAPTER 6

The genealogies of Levi, and of Aaron: the cities of the Levites.

The sons of Levi were Gerson, Caath, and Merari.

² The sons of Caath: Amram, Isaar, Hebron, and Oziel.

³ The children of Amram: Aaron, Moses, and Mary. The sons of Aaron: Nadab and Abiu, Eleazar and Ithamar.

⁴ Eleazar begot Phinees, and Phinees begot Abisue,